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COLORADO - PR

442 FESTA DO PEAO

CRP - TOUROS - 2018

MEDIAS E NOTAS DOS ANIMAIS

3B - BENTINHO
QTDE ANIMAL Qui SEX SAB pom MELHOR ANIMAL QTDE ANIMAL
1 ACTRON 44,00 43,75 43,88 1 EXCEPCIONAL
2 BAILA COMIGO 42,25 2 SERPENTE
3 BOCA QUENTE 43,00 3 BLACK STAR
5 PONTO P 44,50 4 FIM DO MAPA
5 5 CAPITAO
6 6 VULCAO
7 7 NINJA
8 8 TABOQUINHA
9 9 CADILAC
10 10 CARAVELO
1 11
12 12
13 13
14 14
15 15
MEDIA DIARIA - > 43,13 43,00 44,50 43,75 MEDIA DIARIA - >
MEDIA GERAL - > 43,50 MEDIA GERAL - >
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CALIFORNIA
Qui SEX SAB Dom MELHOR ANIMAL
44,50 44,00 44,25
45,25
44,50 42,75 43,63
44,25
43,50
42,50
43,25
43,25
45,50
44,00
44,63 43,13 44,75 43,38
43,94
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QTDE

10

1

12

13

14

15

ANIMAL

MACACO

ZORRO

IMIGRANTE

TITAN

DANGER

DIA DE LUTO

CHAPECO

PORTO BELO

PAJERO

LENDARIO

CARCAMANO

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

1

ANIMAL

HEBREU
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CONDOMINIO SUPER BULLS

aul SEX SAB DOM
46,50 45,50
44,00 43,75
41,50
44,50 44,50
44,75
44,00
43,75
42,75
43,50
43,25
45,00
44,13 43,75 44,13 44,58
44,09

GUILHERME BARRETO

43,00

MELHOR ANIMAL

46,00

43,88

44,50

MELHOR ANIMAL
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QTDE ANIMAL

1 HUMORISTA

2 GARIMPO

3 MARABA

5 RELIQUIA

10

1

12

13

14

15

MEDIA DIARIA

MEDIA GERAL

QTDE ANIMAL

1 EXTREMO

FABIO VARGAS

au SEX shB Dom MELHOR ANIMAL
43,25 43,25 43,25
42,00
44,00
44,00
42,63 43,63 44,00
43,30

JUVENAL PONTREMOLEZ

MELHOR ANIMAL

42,00 43,75 42,88
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2

10

1

12

13

14

15

TIZIL

SUSPEITO

MEDIA DIARIA -~ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

ANIMAL

JUAZEIRO

MARRENTO

PONTO 40

MANDRAQUE
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38,50
43,75
43,00 38,50 43,75
41,75
MARCELO CASTRO
Qui SEX sAs DOM MELHOR ANIMAL
42,50
42,75 43,50 43,13
44,00
44,25
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2

ARDIDO

CANCUN

RADIANTE

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

ANIMAL

CASSUNUNGA

HERDEIRO

AGRESSOR

MEXICANO

35,00
42,25
42,50
42,00 38,63 43,75 42,50
41,10
PAULO EMILIO
aui sex ks oom
45,25 44,50
44,00
43,50 44,50
46,25 44,25

MELHOR ANIMAL

44,88

44,00

45,25
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10

11

12

13

14

15

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

ANIMAL

MAMBA NEGRA

CRACATOA

FORA DA LEI

CURANDEIRO
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42,63 43,50 44,00
43,40
SCATOLIN
au SEX sks
39,00
43,00
43,50
39,50

44,25

44,75

MELHOR ANIMAL

43,88
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6

10

1"

12

13

14

15

14

15

PROMOTOR

TIGREIRO

CASCAVEL

SUSPEITO

SISTEMATICO

CASTIGO

SEDUTOR

BIPOLAR

MOSCOU

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

ANIMAL

DESPACHO

REI DA GAITA

AGUIA NEGRA

MEGA SENA

46,25

43,25

36,00
44,25
44,75
44,25
44,75
45,50
44,75

43,42 44,59

SHALON - JUNINHO BONETTI

aui SEX
44,25
43,75

44,50

43,75

44,75
45,25 44,75
42,50
42,75
44,50
46,25
39,50
43,00 44,50
44,01
sAB DoM
44,75
45,50

45,50

44,42

43,38

43,50

44,63

45,88

42,13

MELHOR ANIMAL

44,50

45,00
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10

1"

12

13

14

15

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

10

ANIMAL

GIRAMUNDO
CORAGAO SOLITARIO
MATEMATICO

TEMPO FECHADO

REI DA SAFRA
FACEBOOK

WIFI

SISTEMA

COPA 90

QUEBRADO DE AMOR

41,00

circuitoranchoprimavera.com.br/pdf/CRPTOU_MEDIA_ANIMAIS_E4 COLORADO_2018.html

43,50 39,50

41,95

TERCIO MIRANDA

46,25

45,50

45,00

45,50

47,75

44,50

45,75

47,25

SEX sAs
45,00
44,25
44,50
45,75
44,25

44,50 44,25

44,75

45,50

45,75

40,50

47,50

MELHOR ANIMAL

45,88

45,25

44,63

45,63

44,13

44,50

45,75

47,38

44,38
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10

1

12

13

14

15

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

QTDE

10

ANIMAL

XoDO

BALADEIRO

ROMANO

PAJE

44,00

42,50

42,75

44,13

VILELA'S

44,50

44,75 45,50
44,42
sAB DOM MELHOR ANIMAL
44,50 44,50
43,75
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1

12

13

14

15

BATMAN

IMPRESSIONANTE

NORTAO

MISTURA LOUCA

CLONE

MEDIA DIARIA ------ >

MEDIA GERAL ------ >

Melhor Animal: SISTEMA (TERCIO MIRANDA) - 47,38 PONTOS

45,94

44,75

46,75

45,75

45,00

45,25

45,09
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43,50

45,00

45,00

44,55 44,88

45,19

44,13

45,88

45,38
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1

12

13

14

15

MEDIA DIARIA

MEDIA GERAL

42,63

44,50

43,75

43,60

44,50
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